
Collegebesluit inzake wijziging tarief rijbewijzen 2023- Gemeente Westerveld 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Westerveld; 

  

Gelet op artikel 10 “Overdracht van bevoegdheden” van de ‘Legesverordening 2023’ van de gemeente 

Westerveld zoals vastgesteld in de raadsvergadering van 20 december 2022; 

  

B e s l u i t e n: 

  
  

  

Vast te stellen de navolgende wijziging van het tarief voor rijbewijzen; 

  

Hoofdstuk 2 Rijbewijzen 

Tarief in € Omschrijving Art.nr. 

€ 48,15 Het tarief bedraagt voor het in behandeling 

nemen van een aanvraag tot het afgeven, 

1.3.1 

vernieuwen of omwisselen van een rijbe- 

wijs 

Bovengenoemde tariefswijziging vervangt het tarief in de legesverordening 2023 zoals vastgesteld bij 

raadbesluit van 20 december 2022. 

Dit besluit treedt in werking per 1 juli 2023. 

Diever, 30 mei 2023 

de secretaris, de burgemeester 

D.B. Bruijn-van den Berg H. Jager 

Nr. 248541 

GEMEENTEBLAD 7 juni 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Westerveld 

Gemeenteblad 2023 nr. 248541 7 juni 2023 1 


